

**Blidah-Garagerne A/S**  
Stigaardsvej 1D  
2900 Hellerup

**CVR-nummer 12616945**

**Årsrapport**  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. november 2020

*bestyrelsesmøde med til-  
stedeværelse af 61%  
af aktionærerne*

  
Ulrik Stage-Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Blidah-Garagerne A/S

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Blidah-Garagerne A/S  
Stigaardsvej 1D  
2900 Hellerup

Hjemstedskommune:	Gentofte
CVR-nummer:	12616945
Regnskabsperiode:	1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Bestyrelse

Søren Mørch Badstue  
Erik Laurids Boisen  
Jamal Jacobsson  
Torben Muller  
Jørgen Monberg

### Direktion

Lars Sigurd Larsen

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og garager, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for året 2019/2020 udviser et overskud på kr. 314.950 og selskabets balance pr. 30.06.2020 udviser en egenkapital på kr. 2.864.355

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>424.671</b>	<b>312</b>
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.024	-2
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>422.647</b>	<b>310</b>
	Finansielle omkostninger	-16.196	-9
	<b>Resultat før skat</b>	<b>406.451</b>	<b>301</b>
1	Skat af årets resultat	-91.501	-78
	<b>Årets resultat</b>	<b>314.950</b>	<b>223</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	314.950	223
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>314.950</b>	<b>223</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.364.355	2.049
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.864.355</b>	<b>2.549</b>
	Selskabsskat	70.144	60
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>70.144</b>	<b>60</b>
	Selskabsskat	43.724	64
	Anden gæld	218.700	218
	Periodeafgrænsningsposter	38.318	43
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>300.741</b>	<b>325</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>370.885</b>	<b>385</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.235.240</b>	<b>2.934</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
